Oﬁmee KOJIUYIECCTBO MECT IJI MPHUEMA HaA HepBLIﬁ KYPC IO HANMpaBJICHUAM IOATOTOBKH

(0axasmaBpuat/MarucTparypa) AJsi 00y4eHusi 10 MMEIIUM roCyAapCTBEHHYI0 AKKPeAUTALMI0 00pPa30BaTe/IbHbIM

nporpaMmmaM BbICHIETO0 Oﬁpa3OBaHHH 3a CUeT 6IOIDKCTHI)IX ACCUTHOBaHM ([)e;[epa.ﬂbﬂoro GIOI[)KeTa,

10 10roBOpam 00 oOpa3oBaHNH HA 00yUeHHe 10 00pa30BaTeJIbHBIM IIPOrPAMMAaM BbICHIEr0 00pa30BaHuUs,
B TOM 4MHcJie 10 pa3iudHbIM opmaM o0yueHuss Ha 2025/26 yueOHbIH 1o/

bakanaBpuar

Kon nanpasienusi/ Hanpasienue
MOAr0TOBKH

KonTtpoibHbie nudps npuema

IIo norosopam
00 OKa3aHUH MIATHBIX
00pa3oBaTeBHBIX YCIyr™

Ounasn ¢popma o0yyeHus1

3aounas popma 00yueHust

Bcero

M3 nnx

ocodas
KBOTA

oTaeJabHas
KBOTa

nejaeBasi
KBOTa

oomue
YCJI0BHSI

Bcero

W3 nux

OYHO-3a0YHadA

phopma
o0y4eHust

o4Has popma
00yuyeHnst

3a04yHas popma
o0y4eHust

ocodast
KBOTA

oTAeJbHas

KBOTa

meJjaeBast
KBOTa

oomue
YCJI0BHSI

1

3

4

5

6

8

9

10
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12 13 14

08.03.01 CtpoutenbcTBO
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«lIpomviuinennoe u epasxcoanckoe
CMpoUmenbemeo»

26

17

10 — —

09.03.02 UudopmarmoHHble
CUCTEMBI M TEXHOJIOTHH
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Hngopmayuonnvle cucmemvl u
MEXHON02UU»

39

25

13.03.01 TennosHepreTrka u
TETUIOTEXHHUKA
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Tennosnepeemuxa u
MEeNnIOMexHUKay

15

15

13.03.02 DnexTposHepreTuka
Y DJIEKTPOTEXHHUKA
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Dnexmpocnaboicerue,
271eKmpoobopyoosane u
9NEKMPOMEXHONOUUY

25

14

25

14




1

10

11

12

13

14

15.03.02 Texnonoruueckue
MaIIuHbBI ¥ 000pyI0BaHUE
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Mawunsl u 0b6opydosarue
JIECHO20 KOMNJLEKCAa»

13

15

15.03.04 ABToMaTHU3anug
TEXHOJIOTHYECKUX MPOLECCOB U
MPOU3BOJICTB

Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Aemomamuzayus
MEXHONI02UYECKUX NPOYECCos U
nPOU3800CME)»

12

15

18.03.01 Xumuueckas
TEXHOJIOTHS
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Texuonozus u obopyoosarue
Xumuyeckoii nepepabomxu
OpesecuUrbly

15

12

20.03.01 TexnochepHas
0€3011acHOCTb
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Oxpana mpyoay

20

15

20

21.03.02 3emueycTpoiicTBO 1
KaJacTpsl

Hanpasnennocmo (npoghunv)
«locydapcmeennbiii kadacmp
HeOBUINCUMOCTNILY

15

20

14

23.03.03 DOkcmutyaTtanus
TPAaHCIIOPTHO-
TEXHOJIOTUYECKUX MAIIVH U
KOMILIEKCOB
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«A8MoMOOUTLHBII CEPBUCY

20

35.03.01 Jlecnoe neno
Hanpasnennocmo (npogunv)
«/lecnoe xo3a1icmeo»

20

12




1

10

11

12

13

14

35.03.02 Texuosorus
JIECO3arOTOBUTEIBHBIX U
JepeBonepepadaThIBAIONINX
MPOU3BOJICTB

Hanpasnennocmo (npoghunv)
«Texnonozust depesoobpabomku»

21

13

15

38.03.01 DxoroMuka
Hanpasnennocmo (npoghunv)
«IKOHOMUKA OP2AHUZAYUTLY

15

15

Hroro:

196

22

22

30

120 85 11

11

19

44

46

157

* IIpu ycroBuu HaboOpa OTIAENBFHON TPYIIIBI IO HAalpaBiIeHUIo OakanaBpuara He MeHee 10—15 genosek.

** O0yuenue o nporpammam OakanaBpuata 38.03.01 DxoHOMHKa OTTycKaeTcs IO 3a09HON (hopMe 00yUEHUs TIPU TOTYICHUH JIMIIAMH BTOPOTO

HJIN MMOCJICAYIOMICTO BBICIICTO O6pa3OBaHI/I$[.

Maructparypa

KonTpoabnbie uuppol npuema

IIo noroBopam

Kon nanpasiyienusi/ Hanpasjenue Ounast 3a0unas 00 OKa3aHMH MJIATHBIX
IOATOTOBKH 00pa3oBaTeIbHBIX YCJAYT*
ocodast oT/IeIbHAs ejeBast obumne ocobast oT/IeIbHAs ejeBast obmue ouHasl 3aoumast 0YHO-320%Has!
Bcero A u 1 Bcero A u lll ¢opma ¢opma ¢opma
KBOTa KBOTa KBOTa yciioBus KBOTa KBOTa KBOTa yciaoBus
00yueHHs 00yueHHs 00y4yeHust
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
35.04.01 Jlecuoe neino
Hanpaesnennocmo (npoghuns) 10 — — 2 8 — — — — — 2 12 —
«Jlecnoe xo3siicmeoy
13.04.02 DnexTposHepreTrka u
QJICKTPOTECXHUKA
Hanpaenennocmo (npoghunv) — — — — — — — — — — — 25 —
«Axmyanvuvie npodremul
OJIEKMPOIHEPceMUHEeCKUX cucmemy
BCEI'O | 10 — — 2 8 — — — — — 2 37 —

* IIpu ycnoBuu Habopa TpyMIIbI IO HAPaBJIEHUIO MarucTparypsl He MeHee 10—15 uenoBek




